
 

 

 

      Comune di San Felice del Benaco 
                               Provincia di Brescia 

                  Via XX Settembre n. 11  -  c.a.p. 25010 

      Centralino:   Tel. 0365/558611  - Telefax  0365/558623 

AREA AMMINISTRATIVA 

Servizio Segreteria 

 

 

 
 

DETERMINAZIONE PROGRESSIVO GENERALE N. 123 DEL 10.0 5.2018 
 

AREA AMMINISTRATIVA N. 63 DEL 10.05.2018 
 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE  VERBALE  -  BANDO  DI  CONCO RSO  PUBBLICO PER 
L'ASSEGNAZIONE  DI  N.  1  AUTORIZZAZIONE  PER  L'E SERCIZIO DELL'ATTIVITA'   DI   NOLEGGIO   
CON   CONDUCENTE  MEDIANTE AUTOVEICOLI.        
______________________________________________________________________________________ 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

RICHIAMATI  i sottoelencati provvedimenti: 
- deliberazione di C.C. n. 13 del 21.05.2012 di approvazione del Regolamento comunale per il 

servizio di autonoleggio da rimessa di autovetture taxi e noleggio con conducente; 
- determinazione n. 135 del 22.11.2017, del Responsabile dell’Area Servizi Generali, di 

indizione del bando di concorso; 
- determinazione n. 46 del 12.04.2018 del Responsabile dell’Area Servizi Generali di nomina 

della Commissione comunale; 
 
ACQUISITO il verbale relativo alle operazioni di concorso svolte dalla menzionata 

Commissione che viene allegato al presente provvedimento per costituirne parte integrante e 
sostanziale; 

 
RITENUTO di approvare il suddetto verbale dando atto della conformità dello stesso al 

bando di concorso; 
 
PRESO ATTO di pubblicare la graduatoria finale che si considera provvisoria per 10 giorni 

affinché i candidati possano presentare osservazioni e/o memorie scritte tramite pec e, 
successivamente, di pubblicare la graduatoria definitiva; 

 
VISTI: 

• la L.R. n. 6 del 4 aprile 2012 con oggetto: “Disciplina del settore dei trasporti”; 
• la legge n. 21 del 15 gennaio 1992 (Legge quadro per il trasporto di persone mediante autoservizi 

pubblici non di linea) e s.m.i.; 
• il decreto legislativo n. 285 del 30 aprile 1992 (Nuovo codice della strada); 

 
 

D E T E R M I N A 
 
 

1. Di approvare il verbale della Commissione preposta all’espletamento delle operazioni di 
concorso pubblico per la formazione della graduatoria del concorso pubblico per 
l’assegnazione di n. 1 autorizzazione per il servizio di noleggio con conducente mediante 
autovetture; 

2. Di stabilire che la graduatoria finale si intende provvisoria e viene pubblicata all’Albo on line 
per 10 giorni e sul Sito istituzionale dell’Ente; 



 

 

3. Di stabilire altresì che nel termine suddetto è possibile presentare osservazioni, memorie e/o 
scritti difensivi tramite pec. 

 
 
 

Il Responsabile dell’ Area Amministrativa 
      Il Segretario Comunale 

F.to  Avv. Giovanni Antonio Cotrupi 
 
 



 

 

 
___________________________________________________________________________________ 
 
 
In data  10.05.2018  copia delle presente determinazione viene trasmessa all'Ufficio Ragioneria; 
 

  Il Responsabile dell'Area Servizi Generali 
           F.to Avv. Giovanni Antonio Cotrupi 
 
 
 
Certificato di pubblicazione 
 
La presente determinazione viene pubblicata oggi 10.05.2018 all’albo pretorio on-line di questo Comune 
accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) ove rimarrà per quindici giorni 
consecutivi. 
 
                 Il Messo Comunale 
                       F.to Vezzola dott.ssa Rosy 
 
 

 
 

E' copia conforme all'originale cartaceo sottoscritta digitalmente ai sensi artt.22-23 ter del D.Lgs.82/2005 
nonchè dell'art.10 del DPCM del 13.11.14 
 

   
 


		2018-05-22T09:00:46+0100
	GIOVANNI ANTONIO COTRUPI
	copia conforme all'originale




